Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 16 de Fevereiro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº VI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO DE ADITIVO  AO CONTRATO DE  Nº10/2016 ,QUE ENTRE SI

CELEBRAM O  MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS  E HELIO JOSE DA CRUZ.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2016

DISPENSA Nº 01/2016

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: Hélio Jose da Cruz

OBJETO: Locação de imóvel para fins não residenciais e instalação do Conselho Tutelar.

VALOR: R$ 8.400(oito mil e quatrocentos reais )

VIGÊNCIA: 12 meses a partir do dia 18/02/2018

Assinatura: 15/02/2018